
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Vojtěch Syrovátka
Identifikační číslo studenta: 87326363

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 508120

Název práce: Výkonní a nevýkonní členové správní rady v kontextu právní úpravy
a kodexu správy a řízení společností ČR

Pracoviště práce: Katedra obchodního práva (22-KOBCHP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Klára Hurychová, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Petr Tomášek, Ph.D.
Datum obhajoby: 17.10.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh obhajoby: Obhajoba diplomové práce proběhla jako 1. reprobace. Diplomant
výslovně souhlasil s účastí Dr. Tomáška online. Diplomant obhajoval
práci ve shodném znění, jelikož mu nebylo doporučeno při prvním
neúspěšném pokusu její přepracování. Diplomantovi bylo v úvodu
umožněno vyjádřit se k posudkům. Této možnosti nevyužil.
Následovala rozprava nad otázkami, které byly diplomantovi
položeny v obou posudcích. Diplomant uspokojivě referoval o
motivacích, kterými mohou být vedeni nezávislí členové správních
rad při přijetí funkce. Dále byla diskutována otázka standardu péče
nevýkonného člena správní rady. Diplomant ne zcela uspokojivě
zodpověděl, jaký je vztah mezi standardem péče člena výkonného a
nevýkonného. Přesto však jeho výkon lze označit celkově za dobrý.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. JUDr. Kateřina Eichlerová, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: JUDr. Klára Hurychová, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Petr Tomášek, Ph.D. (přítomen) ............................

1 263579 - Vojtěch Syrovátka


